認定特定非営利活動法人スペシャルオリンピックス日本・熊本

 年の瀬をひかえ皆様お変わりなくお過ごしのことと思います。
下記のとおりプログラムを計画しておりますので 参加希望の方は、必要事項をご記入の上、
ハガキかFAXで、下記申込先へお申し込み下さい。

　　　※ご確認のうえ期日に遅れないようお申込み下さい。プログラム途中からの参加はできません。
　　　※プログラムに参加されるコーチ・アスリートの方は必ず保険の加入をお願いします。（毎年4月更新）
　　　※保険未加入での参加はできませんので見学となります。
　　　※ボランティアの方についても保険加入をお勧めいたします。手続は事務局または説明会にて。
　　　※説明会は、必ずご参加下さい。 説明会には写真（スナップ可）をご持参下さい。

小国町宮原2617

ＦＡＸ（0968）72-4844

宮　貴美代　　宛

プログラム初日

宮　孝人

西木　一美

12/27(金）

    QSK（らぽーる）　　　　　                                            　　　　　　　　1997年9月18日第三種郵便物承認　　　通巻7007号　　2019年12月 17日発行（日刊）

吉田将実・那須大志

（土曜日）全１０回

10：00～12：00

髙山体育館･
旧深田中体育館

200円／1回

7名

熊本メディアビル5Ｆ

2/7（金）

【水俣】バトミントン

2/16～7/11

（日曜日）変則全8回

深川体育館

10：00～12：00

10名

200円/1回
+1200円

2/8（土）9：00～

水俣市総合体育館

熊本県博物館ﾈｯﾄﾜｰｸｾﾝ
ﾀｰ多目的広場

水俣ブランチ事務
局　柿本　英行宛

水俣市陣内2-15-10

柿本　英行

プログラム初日

ＳＯＮ・玉名事務局

3/6～5/8

（金曜日）全8回

18：00～20：00

緑ヶ丘小学校体育館

コーチトレーニング プログラム初日

1/20（月）厳守 1/11（土） 2/5（水）

FAX（096）272-4505

熊本市中央区千葉城町5-50

参加費 200円/回
200円+会場負担

金未定
６００円/回

2/5(水）

申込先

宇城ブランチ 八代ブランチ

マネージャー

熊本県博物館ﾈｯﾄﾜｰｸｾﾝ
ﾀｰ多目的広場

八代サンライフ体育
館

植木ブランチ

熊本市北区植木町今藤293

松本　朗　宛

申込締切

永井　崇雄

なし 30名 30名

ＳＯＮ・熊本事務局 吉松小学校

緒方　初美　宛

チーフコーチ

10：00～12：00

                     9.これまで経験のあるプログラム　　10.保険加入の有無　　11.員・賛助会員

     〈コーチの方〉    1.希望プログラム名　2.氏名（ふりがな）　　3.年齢（学年）　4.会員・賛助会員・非会員

1/26～3/22 1/18～2/29

10：00～12：00

【宇城】陸上 【八代】フロアホッケー

10名

開

催

予

定

プ

ロ

グ

ラ

ム

19：00～21：00

ＳＯＮ・熊本事務局

説明会
2/9（日） 1/26（日）9：30～ 1/15（水）19：00～ 2/9（日）11：30～

200円/回

定　員

プログラム初日

八代市田中東町7-11-2

宇城ブランチ事務局

プログラム初日

TEL（0967）46-2616

原部　翔司

1/19～

200円／1回

スポーツプログラムのご案内 2019

八代サンライフ体育
館

ナムコワンダーラン
ド南熊本

【熊本】ボウリング

期　日
2/9～3/29

     〈アスリートの方〉1.希望プログラム名　2.氏名（ふりがな）3.年齢（学年）　4.性別　　5.住所・電話番号

場　所

                                6.同意書の有無　　7.メディカルチェックの有無　　8.同プログラム参加経験の有無

（日曜日）全8回 変則8回 （土曜日）全9回 （日曜日）前期5回

3/1～3/29

【植木】サッカー

9：30～11：30

吉松小学校

時　間

開

催

予

定

プ

ロ

グ

ラ

ム

期　日

定　員

参加費

説明会

申込締切

申込先

コーチトレーニング

場　所

時　間

江口　次朗

プログラム初日

チーフコーチ

松岡　喜美子　宛

プログラム初日 プログラム初日

1/11（土）

糸山　幸子

マネージャー

FAX(096)282-2654

FAX(0965)33-3202宇城市松橋町豊福1107-1

（土曜日）全4回

川上　愛子　宛

吉澤　和弘 松本　朗

1/18（土）18：00～

【御船】フロアホッケー

1/18～2/8

（第2日曜日）通年実施

【小国】フロアホッ
ケー・SOボッチャ

御船ブランチ

現在開催中の
プログラム

11/17～2/29

9：30～11：30

10：00～12：00

1/10（金）

ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ「悠愛」内

【人吉】SOﾊﾞｽｹ

プログラム初日

白旗小学校体育館

なし

200円/回+会場負
担金

なし

18：00～20：00

白旗小学校体育館

10：00～12：00

1/11～12/5

200円／1回

　　決定次第連絡

1/11(土)
髙山体育館

一般社団法人ストレングス
球磨郡あさぎり町上西

222-2
strength1020@gmail.co

m
TEL(0966)-43-1000
FAX(0966)-43-1001

FAX（0967）46-3514

原部　翔司　宛

【玉名】フロアホッケー

小国支援学校体育館

申込者に随時実施 決定次第連絡

FAX(0964)33-6487 又は陸上プログラム中

黒田　雄一郎

【植木】スノー
シューイング

【熊本】ユニファイ
ドバスケットボール

11/10～2/29

TEL・FAX（0966）
63-6904

FAX(096)288-2782

梅田秀一・風間悠子

なし

3